
                                                                                                                                                      PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                      Tauragės pagalbos mokytojui ir 
                                                                                                                                                      mokiniui centro direktorės 
                                                                                                                                                      2023 m. rugsėjo 29  d. įsakymu Nr. V – 155 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 
 2023 M. SPALIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Pastabos 
Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome mokestį iš 
anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų mokymų pavadinimą). 
 
Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 
Keičiasi Tauragės PMMC teikiamų paslaugų įkainiai,  patvirtinti Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu 
Nr. 1-254. 8 val. mokymai - 19 eurų, pažymėjimo blankas – 1 euras 
 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Die-
na 

Lai-
kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. Metodinė darbuotojų diena 
Bitėnuose 

03 8.30   Bitėnai PMMC darbuotojai 

2. Psichikos sveikatos stiprinimo 
metodinės priemonės ,,Kartą 
gyveno herojus” pristatymas 

11 12.00 VŠĮ „Emocijų kodas“ 
specialistai 

Nemoka-
mas 

PMMC Pagalbos mokytojui specialistai  
(grupė suformuota) 

3. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Įtraukusis ugdymas 
kiekvieno mokinio sėkmei“ 1 
modulis  „Mokinių, turinčių 
autizmo spektro sutrikimų, 
pažinimas ir ugdymo strategijos“  

16 14.45 Ina Kalvanienė, 
Tauragės Žalgirių 
gimnazijos psichologė 

Pažymėji-
mas – 1 
eur. 

Žalgirių 
gimna-
zija 

Žalgirių gimnazijos mokytojai 

4. 6 val. seminaras   
,,Mokinių, kurie mokosi pagal 
bendrojo ugdymo programas, 
mokymosi pasiekimų vertinimo ir 
vertinimo rezultatų panaudojimo 
tvarkos aprašas. Kaip vertinti 
pradinių klasių mokinių 

18 14.00 Daiva Jakavonytė – 
Staškuvienė, VDU 
Švietimo akademijos 
Ikimokyklinio, pradinio 
ugdymo ir pagalbos 
mokiniui studijų 
programų vykdymo 

20 eurų Nuoto-
liniu 
būdu 

Pradinių klasių mokytojai 
 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis iki  spalio 
10 d. el. paštu 
inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


pasiekimus?“ grupės vadovė, Europos 
Komisijos 
Ikimokyklinio ir 
pradinio ugdymo 
ekspertė, vertinimo 
normų rengimo ekspertė 

5. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 
programos ,,Gyvenimo įgūdžių 
ugdymo dalyko mokytojų 
programos įgyvendinimas“ 1 
modulis 
 
 

23 13.30 Dr. Daiva Šukytė, 
Lietuvos socialinio ir 
emocinio ugdymo 
instituto vadovė, 
Gyvenimo įgūdžių 
ugdymo dalyko 
mokytojų programos 
rengėja 

96 eurai 
(visos 
progra-
mos 
kaina) 

Nuoto-
liniu  
būdu 

Gyvenimo įgūdžių ugdymo 
dalyko mokytojai 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis iki  spalio 10 
d. el. paštu 
inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

6. 6 val. seminaras  
,,Moderni švietimo įstaiga: 
organizacijos kultūra, vidinė 
dalykinė komunikacija bei 
įvaizdžio kūrimas“ 

25 10.00 Lidija Laurinčiukienė  PMMC PMMC darbuotojai 

40 val. kvalifikacijos tobulinimo programos ,,Gyvenimo įgūdžių ugdymo dalyko mokytojų programos įgyvendinimas“ mokymų planas ( 5 dienos po 
19 eurų, 1 euras – pažymėjimas, iš viso 96 eurai visa programa; Pirmas modulis nuotoliniu būdu spalio 23 d. 13.30 val. Lektorė – Dr. Daiva Šukytė,  
Lietuvos socialinio ir emocinio ugdymo instituto vadovė, Gyvenimo įgūdžių ugdymo dalyko mokytojų programos rengėja) 
Eiliškumas Tema Forma Ak. val. 
1. Gyvenimo įgūdžių programos logika ir teorinis pagrindas. Socialinių ir 

emocinių įgūdžių algoritmai. 
Zoom platformoje (2 kartai po 3 ak. val.) 8 

2. Pamokos dizainas integruojantis socialinius ir emocinius įgūdžio ugdymą, 
akademiškumą ir saugios aplinkos kūrimą.    

Kontaktinis seminaras 8 

3. Metodinės rekomendacijos ir darbas su jomis. Stebėsena.  Kontaktinis seminaras, turėti su savimi 
kompiuterius 

8 

4. Seksualinis smurtas prieš vaikus ir prevencija. Kontaktinis su 15 pamokų planais. 8 
5.  Pamokų planavimas pasitelkiant vidinius išteklius. Pamokos paruošimas ir 

modeliavimas. Refleksija 
Kontaktinis 8 

  Iš viso 40 
 

 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

04 15.00 Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinis 
pasitarimas 

PMMC Vokiečių kalbos 
mokytojai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

09 15.00 Fizikos mokytojų darbo grupės fizikos 
tiriamųjų darbų ir edukacijų analizavimui, 
koregavimui, pasiruošimui darbui su 
mokiniais STEAM Tvaraus vystymosi, 
žaliosios ir alternatyviosios energetikos 
laboratorijoje pasitarimas 

STEAM atviros 
prieigos centras 

Fizikos mokytojų 
darbo grupės nariai, 
fizikai 

L. Lileikytė, ,,Versmės” g. 
fizikos mokytoja, 
J. Ačė, STEAM atviros 
prieigos centro metodininkė 
V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

09 15.00 Rajono anglų kalbos mokytojų pasitarimas PMMC Anglų kalbos 
mokytojai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

10 15.00 Rajono istorijos mokytojų  pasitarimas PMMC Istorijos mokytojai V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

12 15.00 Rajono informacinių technologijų metodinis 
pasitarimas 

PMMC IT mokytojai V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

17 13.30 Rajono socialinių pedagogų pasitarimas PMMC Socialiniai pedagogai V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

17 15.00 Rajono rusų kalbos mokytojų metodinis 
pasitarimas 

PMMC Rusų kalbos mokytojai V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

18 13..30 Rajono specialiųjų pedagogų, logopedų ir 
psichologų pasitarimas 

PMMC Specialieji pedagogai, 
logopedai, psichologai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

18 15.00 Rajono biologijos mokytojų pasitarimas PMMC Biologijos mokytojai V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 



19 14.00 Praktinės dirbtuvės- metodinės priemonės 
,,Profesijų loto” pristatymas 
 
 
 

Martyno Mažvydo 
progimnazija 

Karjeros specialistai D. Poškienė, Martyno 
Mažvydo progimnazijos 
karjeros specialist 
V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

19 15.00 Rajono lietuvių  kalbos mokytojų metodinis 
pasitarimas 

PMMC Lietuvių kalbos 
mokytojai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

20 13.00 Metodinė bibliotekininkų diena ,,Versmės” 
gimnazija 

Mokyklų 
bibliotekininkai 

L. Ščerbakova, ,,Versmės” 
gimnazijos bibliotekininkė 
V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

24 15.00 Rajono fizinio ugdymo mokytojų pasitarimas PMMC Fizinio ugdymo 
mokytojai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

26 13.30 Rajono priešmokyklinio ugdymo mokytojų 
pasitarimas 

PMMC Priešmokyklinio 
ugdymo mokytojai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

26 15.00 Rajono muzikos ir šokio mokytojų 
pasitarimas 

PMMC Muzikos ir šokio 
mokytojai 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

17 10.00 Tauragės rajono ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų saugaus eismo konkursas 
„Raudona – stop, geltona – lauk, žalia – 
per gatvę drąsiai trauk” 

l/ d ,,Ąžuoliukas” Tauragės r. ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų ugdytinių  
komandos 

G. Čiapienė, l/ d ,,Ąžuoliukas” 
direktorės pavaduotoja  
greta.ciapiene@tauragesazuoli
ukas.lt 
V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

mailto:greta.ciapiene@tauragesazuoliukas.lt
mailto:greta.ciapiene@tauragesazuoliukas.lt


18 15.00 Popietė  „Viso pasaulio vaikų rožinis už 
taiką ir vienybę pasaulyje“ 

Tauragės Švč. 
Trejybės bažnyčia 

Tauragės mokyklų katalikų 
tikybos mokytojos ir 
mokiniai 

R. Černiauskienė –Tauragės 
katalikių moterų draugijos 
pirmininkė; 

V. Juknaitė – Davidavičė – 
Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos tikybos 
mokytoja 

V. Vaičekauskienė, 
metodininkė 

Visą 
mė-
nesį 

 Tauragės meno mokyklos Dailės 
pagrindinio FŠPU mokinių kūrybinių 
darbų paroda „Meno laboratorija“ 
 

PMMC Tauragės meno mokyklos 
Dailės pagrindinio FŠPU 
mokiniai 

Mokytojos J. Navickienė, J. 
Ogintaitė, V. Karbauskienė, 
Meno mokykla 

Visą 
mė-
nesį 

 Piešinių konkursas respublikos 
mokiniams, turintiems specialiųjų 
ugdymosi poreikių „Piešiu gyvenimą“ 

Tauragės r. 
Skaudvilės ugdymo 
ir vaiko gerovės 
centras 

Spec. poreikių vaikai Tauragės r. Skaudvilės 
ugdymo ir vaiko gerovės 
centras 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 
specialistų konsultavimas bei metodinė pagalba 

 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 
869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

mailto:tauragesppt@gmail.com


 tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 
pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 
teikimas vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


arba tel. 869805630 

Spalio 3 d. 8.00 
Praktinis užsiėmimas ,,Šaltinio“  progimnazijos 
7 C klasės mokiniams „Asmenybės lego“ 

,,Šaltinio“ progimnazija Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

Spalio 10 d. 8.00 
Praktinis užsiėmimas ,,Šaltinio“ progimnazijos 7 
C klasės mokiniams „Asmenybės lego“ 

,,Šaltinio“  progimnazija Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

Spalio 13 d.   

 
14.00 

IV edukacinis užsiėmimas pagal projektą „5P: 
PAMATAU, PAUOSTAU, PALIEČIU, 
PARAGAUJU, PAKLAUSAU“. 

Bendruomenių namai 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 
asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

Spalio 
9,16,23,30 14.30-15.30 

Socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimai 3-4 
klasių mokiniams, turintiems veiklos ir dėmesio 
sunkumų. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 
mokiniai) tel. 869805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Spalio 18 d. 17.15 

Paskaita – diskusija tėvams apie ekranų žalą 
vaikams, jų ribojimo galimybes. 

PPT 

Registracija el.p. 

vaida.maciuliene@tauragespmmc.lt 

arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Spalio 10,17, 
24,31 d. 15.00-16.00 

 

Grupiniai užsiėmimai 2-3 klasių mokiniams, 
patiriantiems skaitymo ir rašymo sunkumų 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 
mokiniai, vietų skaičius ribotas) 

 tel. 869805630 

Lina Visockienė, 
specialioji 
pedagogė 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

Spalio 6, 13, 
20, 27 d. 15.00-16.00 

 

Bendravimo grupė paaugliams „Savas“. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 
mokiniai, vietų skaičius ribotas) 

Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

mailto:tauragesppt@gmail.com


 tel. 861476253 

Spalio 24 d. 9.30-10.30 
Kolegialaus bendradarbiavimo popietė su l/d. 
„Ąžuoliukas“ VGK nariais     

L/d. „Ąžuoliukas“ Lina Visockienė, 
specialioji 
pedagogė 

 
TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  

 
Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 
3  Metodinė darbuotojų diena    

6 10.00 - 
11.30 

Edukacijos „Nematomas mikropasaulis“, „Švari 
elektros gamyba“ ir „Lego SPIKE. Konstravimas. 
Programavimas“ 

STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Dovana - Jovarų pagr. m-kla, 
Lauksargių sk. 1-4 kl. mok. 
(1-2 kl – 10 mok. Ir 3-4 kl. – 
10 kl.), mokyt. R. 
Kaminskaitė, R. Paulikaitienė 

STEAM centro 
komanda 

6 13.00 – 
14.30 

Pažintinė popietė STEAM centro laboratorijose 
(kiekvienoje laboratorijoje po 0,5 val.) 

STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Klaipėdos moksleivių 
saviraiškos centras (iki 18 
mokyt.), pavaduot. E. 
Kvederis 

STEAM centro 
komanda 

9 15.00 - 
17.00 

Rajono fizikos mokytojų darbo grupės susipažinimas 
su fizikos tiriamaisiais darbais 

STEAM atviros 
prieigos centras 

Fizikos mokytojų darbo 
grupė 

STEAM centro 
komanda 

10 8.30 – 
10.30 

Tiriamasis darbas „Cheminė mozaika – ikriukai“ STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Tauragės „Versmės“ gimn. 
STEAM modulį pasirinkę I 
kl. mokiniai (15 mok.), 
mokyt. V. Kalašinskienė 

STEAM centro 
komanda 

10 13.00 - 
15.00 

Tiriamasis darbas „Labirintu per veidrodžių 
karalystę“ 

STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Tauragės „Versmės“ gimn. 
STEAM modulį pasirinkę I 
kl. mokiniai (9 mok.), mokyt. 
L. Lileikytė 

STEAM centro 
komanda 

11 10.00 - 
10.45 

Pažintis su STEAM centro laboratorijomis STEAM atviros 
prieigos centras 

Tauragės vaikų reabilitacijos 
centras-mokykla, 5-mečių gr. 
(apie 20 vaikų, 3 mokyt.), 
pavad. E. Lelienė 

STEAM centro 
komanda 

12 10.00 - Pažintis su STEAM centro laboratorijomis STEAM atviros Tauragės vaikų reabilitacijos STEAM centro 



10.45 prieigos centras centras-mokykla, 5-mečių gr. 
(apie 20 vaikų, 3 mokyt.), 
pavad. E. Lelienė 

komanda 

17 13.00 – 
13.45 

Edukacinė veikla „Pasiruošimas darbui su 
mikrovaldikliu Micro:bit“ 

STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Vilkyškių J. Bobrovskio 
gimnazija, 7 kl. (15 mok.), 
mokyt. L. Stonienė 

STEAM centro 
komanda 

18 13.00 – 
15.00 

Robotų programavimas: matematinė navigacija 
labirinte 

STEAM atviros 
prieigos centras 

Vilkyškių J. Bobrovskio 
gimnazija, 10 kl. (12 mok.), 
mokyt. V. Verpečinskis 

STEAM centro 
komanda 

24 10.00 – 
11.30 

Edukacijos „Vanduo ir tirpumas„ / „Robotika kartu 
su Lego SPIKE“ (su apsikeitimu) 

STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Jurbarko Naujamiesčio 
pagrindinė mokykla, 3 kl. (24 
mok.), mokyt. Jūratė 
Gavėnienė 

STEAM centro 
komanda 

25 10.00 - 
14.00 

Mokymai darbuotojams „Moderni švietimo įstaiga: 
organizacijos kultūra, vidinė dalykinė komunikacija 
bei įvaizdžio kūrimas“ 

PMMC salė STEAM centro darbuotojai PMMC 
kvalifikacinė 
tarnyba 

30 10.00 – 
12.00 

Pažintinis rytmetys STEAM centro laboratorijose. 
Edukacija kiekvienoje laboratorijoje 

STEAM atviros 
prieigos centras 
 

Šilutės r. chemijos, fizikos, 
IT ir biologijos mokytojai, 
atsakinga Šilutės švietimo 
pagalbos tarnybos 
metodininkė N. Rimkuvienė 

STEAM centro 
komanda 

 

Registracija į STEAM centro veiklas vykdoma internetinėje svetainėje https://steamlt.lt/  

Registruojantis būtina pasirinkti miestą, į kurio STEAM centro veiklas norite registruotis. 

Į veiklas galima registruoti tik tikslinei amžiaus grupei priklausančias mokinių grupes – 5 – 12  klasių mokinius 

 

SPORTO CENTRO VEIKLOS  PROGRAMA 

Diena Sav. 
diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1 S 12.00 Regioninės moterų futbolo lygos Kretinga Tauragės SC merginų S. Bajorinaitė - 

https://steamlt.lt/


pirmenybės futbolo komanda Masiulienė 

1 S 9.00 Krepšinio turnyras „Tauragės sporto centro 
taurė 2023“ 

Modulio sporto salė Tauragės SC berniukų 
krepšinio komandos 

T. Rapolavičius 

3 A  Krepšinio rungtynės Kelmė 2012 m. gim. 
berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

4 T 16.00 Samsung Galaxy Watch U13 futbolo 
čempionatas 

Vytauto stadionas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

5 K  Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 
čempionatas 

Vytauto stadionas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

6 P 16.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 
čempionatas 

Dirbtinės dangos 
stadionas, Tauragė 

Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

6 P  Edukacinė išvyka mokytojų dienos proga Tytuvėnai Tauragės SC 
mokytojai 

G. Sakalauskas 

7 Š  Lietuvos mokinių jaunučių pirmenybės U15 Kuršėnai Tauragės SC 
imtynininkai 

S. Bucius, A. 
Kalašas 

7 Š 13.00 Lietuvos moksleivių krepšinio lyga  Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC 2014 m. 
gim berniukų 

krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

Iki 8   Lietuvos jaunių merginų U17 rankinio 
čempionatas 

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC  merginų 
rankinio komanda 

I.Laugalienė 

Iki 8   Lietuvos jaunimo rankinio merginų  U-
19čempionatas  

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC  merginų 
rankinio komanda 

I.Laugalienė 

11 T  Samsung Galaxy Watch U12 ir U10 futbolo 
čempionatas 

Šilalė Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 



13 P 16.00 Samsung Galaxy Watch U13 futbolo 
čempionatas 

Vytauto stadionas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

14 Š  Krepšinio turnyras Modulio sporto salė Tauragės SC krepšinio 
komandos 

E. Žemgulis 

14 Š  Regioninės moterų futbolo lygos 
pirmenybių finalai 

Klaipėda Tauragės SC merginų 
futbolo komanda 

S. Bajorinaitė - 
Masiulienė 

14 Š 11.30 Lietuvos moksleivių krepšinio lyga Kaunas Tauragės SC 2014 m. 
gim berniukų 

krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

Iki 14   Lietuvos jaunučių rankinio čempionatas Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC  
berniukų rankinio 

komanda 

I.Jurienė 

15 S 17.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 
čempionatas 

Klaipėda Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

15 S  Lietuvos moksleivių krepšinio lyga Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC 2010 m. 
gim berniukų 

krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

18 T 17.00 Samsung Galaxy Watch U13 futbolo 
čempionatas 

Mažeikiai Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

19 K 16.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 
čempionatas 

Vytauto stadionas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

19 K 17.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 
čempionatas 

Vytauto stadionas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

20 P 16.00 Samsung Galaxy Watch U10 futbolo 
čempionatas 

Vytauto stadionas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 



Iki 20   Lietuvos jaunių merginų U17 rankinio 
čempionatas 

Molėtai Tauragės SC  merginų 
rankinio komanda 

I.Laugalienė 

25 T 16.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 
čempionatas 

Jurbarkas Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

27/28 P/Š  Lietuvos moksleivių jaunučių sambo 
čempionatas 

Bus patikslinta Tauragės SC sambo 
atstovai 

M. 
Sabaliauskas 

28 Š  Lietuvos moksleivių krepšinio lyga  Šiauliai Tauragės SC 2014 m. 
gim berniukų 

krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

28-29 Š/S  Lietuvos moksleivių jaunių, jaunučių ir 
vaikų dziudo čempionatas 

Kėdainiai Tauragės SC sambo 
atstovai 

M. 
Sabaliauskas 

Iki 28   Lietuvos jaunučių rankinio čempionatas Kaunas Tauragės SC  m. gim 
berniukų rankinio 

komanda 

I.Jurienė 

29 S  Lietuvos moksleivių krepšinio lyga Šilutė Tauragės SC 2010 m. 
gim berniukų 

krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

Iki 31    Lietuvos jaunių merginų U17 rankinio 
čempionatas 

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC  merginų 
rankinio komanda 

I.Laugalienė 

 

Direktorė                                                                                                                                                                                                   Rita Katauskienė 


	TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO

